

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Liceum Ogólnokształcące im. Fryderyka Chopina w Sochaczewie</b><br>ul. 15 sierpnia 4<br>96-500 Sochaczew<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>000258632</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31-12-2022 r.</b> | Adresat:<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br><b>B39133465EA6A70C</b><br> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                          | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                                                   |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                         | 107 710,60                                                                                                      | 225 183,00                                                                                                                                                      |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                                              | 107 137,60                                                                                                      | 224 769,00                                                                                                                                                      |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                                             | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                                            |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                                          | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                                            |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                                  | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                                            |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                                    | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                                            |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                                            | 573,00                                                                                                          | 414,00                                                                                                                                                          |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                                | 6 389 457,86                                                                                                    | 7 082 577,87                                                                                                                                                    |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                                                         | 138 234,63                                                                                                      | 138 234,63                                                                                                                                                      |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                                       | 286 892,09                                                                                                      | 471 444,31                                                                                                                                                      |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                                                       | 34 097,02                                                                                                       | 261 981,68                                                                                                                                                      |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                                   | 4 462,00                                                                                                        | 12 015,00                                                                                                                                                       |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                                       | 4 706 905,91                                                                                                    | 4 910 459,36                                                                                                                                                    |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                                         | 1 127 010,78                                                                                                    | 1 216 838,77                                                                                                                                                    |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                                        | 4 475,43                                                                                                        | 8 374,12                                                                                                                                                        |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                                         | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                                            |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                                             | 87 380,00                                                                                                       | 63 230,00                                                                                                                                                       |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                                | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                                            |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                                               | -6 281 747,26                                                                                                   | -6 857 394,87                                                                                                                                                   |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                                                 | 9 451,32                                                                                                        | 18 095,07                                                                                                                                                       |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                                                      | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                                            |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                                            | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                                            |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                                                         | 9 451,32                                                                                                        | 18 095,07                                                                                                                                                       |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                                                    | 50,58                                                                                                           | 0,00                                                                                                                                                            |

Bogusława Pancer  
główny księgowy

2023-03-31  
rok, miesiąc, dzień

Urszula Maria Opasiak  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 50,58                | 0,00                 |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-6 272 346,52</b> | <b>-6 839 299,80</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>47,78</b>         | <b>2 018,71</b>      |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 47,78                | 2 018,71             |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-6 272 298,74</b> | <b>-6 837 281,09</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-6 272 298,74</b> | <b>-6 837 281,09</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |

Bogusława Pancer  
główny księgowy

2023-03-31  
rok, miesiąc, dzień

Urszula Maria Opasiak  
kierownik jednostki

Bogusława Pancer  
główny księgowy

2023-03-31  
rok, miesiąc, dzień

Urszula Maria Opasiak  
kierownik jednostki